長建 協 発第 ２６８号

平成２２年１０月６日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

「電子入札コアシステム」、「コリンズ・テクリス」に関するアンケートについて

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、本年５月に実施されました行政刷新会議「事業仕分け」におきまして、

財団法人日本建設情報総合センター（JACIC）の業務である「電子入札システ

ムの運営管理」「工事・業務実績提供システム（コリンズ・テクリス）からの情

報提供」が、仕分け対象事業となり、評価を受けたところであります。

同センターでは、評価結果を踏まえて事業の見直しを検討するにあたり、利用

者の意見・要望を参考にすべく別紙アンケートを実施することとなり、全建を通

じ同センターより周知依頼がまいっておりますので、アンケートにご協力いただ

きたくお願い申し上げます。

なお、同アンケートは、同センターホームページ（下記ご参照願います。）か

ら直接回答を入力する仕組みとなっておりますこを申し添えます。

☆ 財団法人日本建設情報総合センター（JACIC）ホームページ

h t t p : / / w w w . j a c i c . o r . j p /

☆ お問い合わせ先

（財）日本建設情報総合センター

経営企画部 担当：落合、福島、矢田

ＴＥＬ ０３－３５８４－２４０４

ＦＡＸ ０３－３５０５－２９６６